Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Con mit Garantie und Vertrauen. Anfrage KHC250E226M55N0T00: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
KHC250E226M55N0T00 Details PDF
KHC250E226M55N0T00
Hersteller-Teilenummer: KHC250E226M55N0T00
Hersteller / Marke: Nippon Chemi-Con
Teil der Beschreibung: CAP CER 22UF 25V Y5U 2220
Datenblätter: KHC250E226M55N0T00.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 800 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer KHC250E226M55N0T00
Hersteller Nippon Chemi-Con
Beschreibung CAP CER 22UF 25V Y5U 2220
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 800 pcs Stock
Serie THC
Spannung - Nennwert 25V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.224" L x 0.197" W (5.70mm x 5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften -
Kapazität 22µF
Toleranz ±20%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2220 (5750 Metric)
Temperaturkoeffizient Y5U (E)
Dicke (max) 0.087" (2.20mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
KHC250E226Z55R0T00
Nippon Chemi-Con
CAP CER 22UF 25V Y5U 2220
KHC250E335Z32N0T00
Nippon Chemi-Con
CAP CER 3.3UF 25V Y5U 1210
KHC250E226M55R0T00
Nippon Chemi-Con
CAP CER 22UF 25V Y5U 2220
KHC250E225Z31N0T00
Nippon Chemi-Con
CAP CER 2.2UF 25V Y5U 1206
KHC250E336Z76R0T00
Nippon Chemi-Con
CAP CER 33UF 25V Y5U
KHC250E225Z31N0B00
Nippon Chemi-Con
CAP CER 2.2UF 25V Y5U 1206
KHC250E106Z53N0T00
Nippon Chemi-Con
CAP CER 10UF 25V Y5U 1812
KHC250E225Z31R0T00
Nippon Chemi-Con
CAP CER 2.2UF 25V Y5U 1206
08051A360JAT2A 1400SG70 20PS-JMCS-G-1B-TF(N)(LF)(SN) 6SEPC470MX 92-2016A
AMP-DRIVER3 AT25DF021-SSH-T BAR43SLT1 CC0603MRY5V8BB224 CGA4J2X7R2A104K125AE
CLL5250BTR CM1200HC-50H CM1420-03CS CM200DD-66H DTC124TSATP
ELM7529CBA-S FC250R1-S18 GAL16V8A-15LNC GJM1555C1H9R5CB01D GP2Y0A710K0F
GRM0335C1H8R7CD01D GRM219R72A102KA01J GRM32ER60J476ME20K HK06032N0S-T HM62V8128LT-12
ISL6207CBT KA431SAMFX KBPC3504 KHC500E224M21N0T00 LMV824QPWRQ1
MAX428CSA MAX4945LELA+T MIC29371-5.0BU P82B715DRG4 RP1202-15GU5
RT9819C-23GU3 SB05-03C-TB-E SI6801DQ-T1 SI6880AEDQ-T1-GE3 SLF7055T-150M2R1-3PF
SMZJ3801B-E3/5B SN65HVD1040DRG4 SSF2814E STK6712AMK4B-SL URAM3T2S1
V300A28H500AL VI-BWL-CW VI-JWV-CZ X28HC64J-12 XC9226A26CMR